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短布（北海道産）・しょうゆ・砂糖・還元水あめ
水あめ・醸造酢・食塩・粉末水あめ・しその実
かつおエキス・発酵調味料・風味調味料（かつお）
寒天・調味料（アミノ酸等）・酸味料・香料（一部に小麦、大豆を含む）

販売者株式会社シジシ ー ジャパン
本製品に含まれるアレルギー物質

小麦・大豆（27品目中）
本製品製造工場では、ゴマ・サバ・豚肉・ゼラチン
を含む製品を生産しています。

つくだ煮名称

原材料名
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1・ 作成日

関位 原材料名 配合（%）｜ 添加物用途名

鶏卵（国産） 社外秘

2 砂糖 社外秘
3 植物油脂 社外秘

4 加工でん粉 1.90 ｜製造用剤

5 トレハロース 1.44 1製造用資lj
6 調味だし 社外秘

7 植物油脂 社外秘

8 議j鹿 社外秘

9 食塩 社外秘

10 醸造酔 社外秘

11 i首粘剤（キサンタンガム） 0.06 I±歯車占斎lj
12 7.K 社外秘
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高品名 iだし替る摩鵠玉子R／ーカット加熱冷凍
菌晶親格蓄

式

市一

株

田一吹一府一阪一
年

大一

1本 1Pサイズ1200 x 85 x 33 mml教小劇位サイズ｜約 200 x 85 x 33 mm 

2合1'7ースサイズl X X l盈小単位盤盤｜約 500 g 

株式会社せんにち＋D2大阪府吹田市東御旅町4-26

12 p X 

製造者
製造者

包装形態� I深絞り包装

11霊味期限
期限規特ドLι 保存方法 ｜喪冷凍ー18°C以下

保存方法

12ヶ月

圃凍結前加熱の有無 ！加熱してあります。
冷凍食品表示l l 

圃加熱鍛理の必袈性 i加熱の必要はありません。

使用方法 l袋のまま冷蕗障にて解凍するか、85℃で15分程蒸し又はボイル加熱してご使用下さい。

製造工程，：料受入 → 計鐙閥合一 ろ過 → 焼成 → 冷却 → 包装→金属挽出器 一 殺菌 → 凍結 → 梱包「師円出

栄養素（100g中当り） 理論髄 突測｛藍 ｜検査方法
エネルギー 160 kcal kcal 

水分 70.8 g g 

議
成

たんぱく質 7.2 g g 

分賠償 9.8 g g 

炭水化物 10.8 g g 

灰分 1.4 g g 

ナトリウム 379 mg mg 

規格項目 ｜ 規格憧

徴 i一院生倍数 I t.0 X 10万／g以下

:1大防菌持 ｜ 蕗性

規

で
の
他

（冷凍食品）37130だし香る露棋王子炉掛嫌悌凍

名 称玉子焼 i 童三
原材料名鶏卵（国産）、砂糖、構物油脂、 l!i耳ご
調味だし、醤油、金題、醸造酢／加工でん I�豆ヶ
粉、トレハローJ、増粘剤（特ンわれ）、（一部に 壮三二
小愛 ・ 開・さぱ ・ 大豆を含む） I�主再
内容量t 1 本 I 

同

議昧期間l 201 会年ヰ月 Ii竪ご
保存方訟要冷凍一18

°

c 以下 担窒長
雄前械の有議挺熱してあります。 「

＝..，.
加熱調理の必要性描熱の必要はありません。
製造計株式会社せんにち＋D2

大震府吹田市東留韓首r4-26
鏡用方法謹のまま冷麓障にて協業するか、 85℃で15分 a=.-.

軽率、し又Iiボイル組熱してご盛期下さい。
まれに王子のこげが見られることがありますが、品局に摺盟主
ありませんら 129 

ヒドロキシブ口ピル化リン畿架橋デンブン

トレハロース

キサンタンガム
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※いずれも一括表示への記載は必要ありません。
備考

まれに玉子のこげが見られることがありますが、品質に問題はありません。
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［朝食圃B]

ハ ム

豚ロ ー ス肉（輪入）

還元水あめ

卵たん白

大豆たん白

食塩

たん白加水分解物

乳たん白

リシ酸塩（Na)

調味料（アミノ酸）

酸化防止剤（ビタミンC)

発色剤（亜硝酸Na)

着色料（コチニール）

香辛料抽出物

成分表

（一部に乳成分・卵。豚肉。大豆を合む〉

製造者信チ！？ハム株式会社

長野県上田市下塩尻 950
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商品仕様書

根場民宿共同組合 御中

2019年4月 19日
日本食研ホーノレディングス株式会社品質保証本部

愛媛県今治市富田新港1丁目3番地
干 799-1582 TEL 0898(32)6261

商品名 焼売

＜商品規格＞
包装形態
賞味期間
保存方法

3 o g 冷凍 R

50恒 X4袋×2合
365日間
冷凍 （－ 1 8℃以下）にて保存してください。

＜一括表示内容＞
名称 冷凍 しゅうまい

たまねぎ（中国）、豚肉、豚脂、鶏肉、小麦粉、 パン粉、砂糖、生美汁、ー醤油、ごま油、食
塩、米発酵調味料、香辛料、風味調味料／加工デンプン、調味料（アミノ酸等） 、
に小麦・乳成分 ・ ごま ・ 大豆 ・ 鶏肉・豚肉を含む）

原材料名

アレルギー食品（特定原材料7品目および特定原材料に準ずるもの20品目）
小麦、乳成分、ご京、大豆、鶏肉、豚肉

＜微生物規格＞
一般生菌数
大腸菌群

＜商品情報＞
栄養素名（単位）

エネノレギー （ k C a 1 )
水分（ g)

タンパク質（ g)

脂質（ g)

炭水化物（ g)

灰分（ g)

特記事項

100000個／ g 以下
陰性

数値 栄養素名（単位）
271 ナトリウム（mg)

52.6 食塩相当量（g)
7. 1 

17.6 
21. 0 
1. 7 

最終加工回 ！日本

開封後のE持ち（目安）

数値
515 
1. 3

·; ー，

※食品1 0 0 g当たり（自安値）

10℃：5日間、 30℃：13時間、条件：4℃のインキュ ベ） タ ー で1晩解凍後リ パ ック
l0°C: 5日閣、 30℃：13時間、条件：蒸し器で15分間蒸し後リ パ ック
10℃：5日［習、 30°C: 13時間、条件：600W2分20秒間レンジアップ（4個）後リ パ ック
l0°C: 5日閣、 30℃：8時間、条件：スチー ムコンベクションのスチー ムモ ー ドで100℃8分間加熱後リ パ ック
口慌l封後の日持ちデータについては、各商品単品のデータですので 、詰め合わせにした場合などは日持ちは変わります。

また、このデータはあく主でも参考データであり、商品の品質を保証するものではありません。

（一部

【朝食-B】
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［朝食幽d

商品のご畏肉

品 番 鎚�1-a

商品説明

キ品目ピ田舎マヱゴ掠式命説富士宮開平場｛山製諸王宮士吉関市富士�
G欄S-10)

カjレシウムがたっぷり入った、ふIvわ担食惑のオムレツです争 犠々なソー
ス！こ合うよう、シンプルな椋持げにし哲した a アレルギー均L成分j出合み
笥せん。

犠患方法・鵠謡定法
ぐ号話せん引き滞った説ぬ京事、結中（95'1Ci:立）で12分間粒却諮して〈ださ
い事®薬務局スヂーム坦ンペクシ!i::..tH I；）襲った袋ぬ京京、90℃のj盟填条
件で20分間倍加飴しで＜t認さい＠

iJAf毛羽田 i:・

IT：コーi:
畳一一盛

担争lt577060991
14901577060998 
60必 X 10鰭／母袋

1開問外務 i

_ij.�踏主主イ霊堂.｛mm) 460 X 265 X 1_2_p_ －問、

新盟締．喰〈額制！唾3 製夜惇主主金主主主管問
吾i寝技瀧長期．総額n一一冷凍判長笠邸主）_J：：需要さ

提議成金C1 OPs-滋ため 成七ir段3悪感先君主に革づ音響出

”“‘”“””“い”“If”””””””“””’t•utut””......賓室純富島”“HHt・＂＂！＂＇＂’””’”””“mulfn•家事”•o,n，，•””u”lfH/!1!111111‘tHOtffぃ・llUUHIUlt

111州刷咽鴨川11/A＼＼＼＼＂�続時鳩山を’山町叩山由叩仙川叫制斗帖柄拘楠桃山－AH凶In山修同町柚¥'NHH4‘問料開帥山内町、情V/JJI融制、

”M惜W婚，e‘’..摘も刷、，，，，，，v納品刷‘－甲山..＿岬H》、，Vザ鵠押州州内ド叫偽柚桃山間拘‘－吋.t<Htlt#,...1.unvn付付出怖い州，削刷出制町四炉問伊端、

”””附刑事奪豪州山零時抑制”剛健....・M・，，11nuu1h•U.”“””..............4‘....山...u ..... ，“m（，・M・，‘uu・“”““－・・・M・M・...”””．・....’””’”鴨川UfUI

町酬判明酬脚問骨同町鴨S剛志””.....，.醐........................，－／，剛山叫訓刷吋有，.. ，，......品目仙叫副総純一障問甲山崎

j煎＃斜由来アレJレグシ；持•；＊；lI
::J！！�Sネーション；無し

成分犠 土器泣 Hi＇合名 単協

ヱ5ドルギ吋 kcal ;{08 レチ／～Jレ se 
kJ 一 ピ α·�OT� 。

京会 g 67.0 タ 員品笥号ン 立
たん！まく買 7.5 

“輸・、. ・
5・匂l）ブトキ令νチν µg 18 

アた足
ん

ノ
！ま説く

結
質成による g G.5 A 長嶋カ塁手ン詣誕 11 

レテノ叫ん活性掛虫 き4
1器禁 1$.6 ととうZミシ担 "f!. ,.1 

ト口リ一アJレ
シ
器
Jレ

禁
グリセ t! α a トロコ：εローん u 14.3 〈ヌ 員斗2フ.:x:C-Jレ 0.3 

能結措誕百室 e S.22 
d
嗣
話

γaト＝＇：，袋詰－）レ mtt 7.6 』;,I 
叩鋳不能和措脂質実 4,38 震 占－トコ7!1:持田ん 1.9 
t,縄本宣告和脂j詰強 8.0立 ビタミンK J).g 27 
笥レスヂロ’一 m弱 264 ピタ:i;！，，思1 mtt 0.04 

脱水イ芸場 払0 ピ合:i;ン色2 mi 0.2G 

料（単用
報

可
潜

制
経�玖北物 s.a ナイアシン m忽 弘1

ピタ：ミン器包 mg .0,05 
えた括性食物繊維 B 

o.o ピタ毒〉’rm µg 。品

不j容桂3生物棋綾 0.0 強E主 Jig 27 
賞惣織銀総量 0.0 パシト予シ数 mt? o.91

成分 菖 1.9 t:：オチン μ喜 1s.1
ナトザウム 387 ピ？Z:::シC m; 0 
カリウム 82 君主郡親指恐 g 1.0 
'1Jiレレウム 228 7Jレ;J,-Jレ g 弘む
マグネシウム 7 
リン mg 11S 

機無
批 1.1 
議鉛 0.8 

� 調 0.05 
マシだシ 0.02 
盟主P散 11 
セνν 19 
クロム jiff, 0 
宅IJブ乎ン 3 

株式会社東 ＼糊抑制17器
一・3事嬬帯饗作臨時点の情報でず

平403初05
<P 

山梨県富士官沼市上吉田2280の？キューど…歩守ゴ株式禽社
穏磁 0656(23) 7781
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エ議所査地

1.栄議成分

晶規格

プレーンオムレツ60g

60遺X 100盟X2舎
韓：式金主tミヤシタ：フーズ

有 i思議結サント－7-'X
長野県岡谷市長地製久鐸2-10-2

2.原料記合
(7釘成分襲／針饗憧）

成分名 叩事材料名 罷却鞠 鶴合（%）

エネルギー 125 K 50.09 

水分 77.7 g 砂輔 3.45 

たんぱく貰 6.2 g 大豆油 2.00 

指貫 7.2 g 食塩 0.44 

脂 飽和 1.72 g 撞造酢 0.41 

鮪 一個不飽和 2.29 g 加工デシプ〉 ヒドロキy＇｝＇ロピ晶化リン磁銀様子·：；7'',J 5.00 
酸 多価不飽和 1.95 g 7セチル化リン謹製構デンプン

コレスチロール 210 mg 酸味料 7イチン麓 0.10 

農水化鞠 7.9 g 水 38.51 
食 水溶性 0 g 
鞠 不溶性 0 g 

韓雪量 0 g 
底分 1.0 g 
ナトリウム 240 mg 
カリウム 66 mg 

カルシウム 26 mg 

撫 マグネシウム 6 mg 
機 リン 90 mg 

鉄 0.9円、g
車鉛 0.7 mg 

鯛 0.04 mg 
マンガン O.Q1 mg 

レテノール 70 p.g 
αーカロテン 0 J.lg 

A β ーカロチン 2 J.lg 
βークリプトキサンチン 14 µg 
βーカロテン当量 9 µg 
レテノール活性当量 75 µg 

D 0.9 J}.g 
αートコフエロール 0.7 mg

ピ
β ートコフエロール 0.0 mg
γートコフエロール 1.9 mg 

・『・、．． δ ートコフエロール 0.4 mg 
d

ノ
‘ 

K 11 JJ. g 
81 0.03 mg 
82 0.22 mg 

ナイアシン 0.1 mg 
86 0.04 mg 
B12 0.5 µg 

葉酸 22 µg 

パントテン融 0.73 mg 
C 0 mg 

食塩担当競 0.6 g 

合計 100.00 

千396-0012

発行日2023年4月13日
作成自 2021年12月8日

長野県伊那市上新田2372-2
株式会社ミヤシタフーズ

TEL:0265-72-1221 

3. アレルゲン
(28品目）

産地名 遺伝
区
子
分
組鵠 アレルゲン

対謀原料名
日本 開

9イ・葺耕・田本
7刈jJ・プラゲル 不分盟i 大島

日本
日本他
オランダ 分別
へ

．

トナム

日本 分別
日本

【朝食-C】No.2
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［朝食圃D]

※パタ｝ロ ーノレ

「原材料名J

小麦粉・イ ースト菌・砂糖・食塩・卵・マーガリン ・ 脱脂粉乳

※イチゴミックスジャム

原材料名 阻合平（%） 由来眼科 遺伝子j.(JJ換 アレル年一辺:I}'< 原産地

54‘5 トウモロコジ 分別
千挺県

糖類
��骨Jij（股間fγ'J'VM

l.3圃6 てん莱 ヰロ寄進

いちご 20.4 いちご 中国

りんご 11.3 りんご りんご 長野県他国産

酸味料（グEシ験）
�’吉良いも／グ！｛，／ヲヤ／

o.z
トウモロロシ

持主主缶子if,.§.換 WJ星回舟唱グイ”中国他

※マーガリシ

原料配 合

原材料 室長悦） 進低予知謀 アレノレグシ情報 備 母

食用精製加工油脂 ‘
”80.6 大豆、諜溜 不分別 大豆（表示不国） 菜高穂度油に精、 製パ／

］穴ムE拍抽

常用縫物拍臆 大豆、謀租 不分別 大豆（設示不主主） 莱間度寝泊iこ特、 製パ／ー大ム豆拙油
． 

食話Z 2,0 .·,

乳イ己押j ｜刷、 大豆 不分見lj 大豆
:mi.料 トウモ甘コシ 不分別
ピタミンム 1, 5
陸化防止剤（V.防 大豆 不分別 大豆（法訴不要） 慌留精製／大豆
母色料（声ロチン）

lS凶 9

表示の詩務はありません

- 8 -



ベーコン

豚ばら肉（輸入）

還元水あめ

卵たん白

食塩

大豆たん白

手したん白

リン酸塩（Na)

調味料（アミY酸）

酸化防止剤（ピタミシC)

発色剤（亜硝酸Na)

着色料（コチニール〉

成分表

（一部に乳成分。卵・豚肉・大豆を合む）

製造者 信州、！ノ、ム株式会社

長野県上田市下塩尻950

－
， 

－
， 

【朝食-D】
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商品仕様書

一括表示

齢別 ｜乳製品乳酸菌飲料

繍筑間制！なし

乳隠i危分 ,_ 

砂糖、混合ぷどう結果糖液務（園内製造）、脱脂粉乳、砂糖、
隠材料名 jぶどう穏／香料

内容量 3 2 5ml ( 6 5ml ×5本）

E電球劉騒 枠外左側iこ記裁

保存方法 要冷蔵（1 0℃以下）

製造者
iホワイト食品工業株式会社

富山県南砺市是安4410番地1

機能性表示食品 届出番号：0653
商品特鍛 腸内環境を改善します

機能性関与成分：カゼイ蔚（し，patacasei, DSM19465株） 65億個

1日1本（65ml）を目安にお飲みください。

2023年2月14臼

ホワイト食品工業株式会社

品質保証部

言語品外観

お召し
上がリ方

安定剤を使用していないため、多少乳成分が沈殿することがありますが、品質に問題ありません。

よく撮ってお飲みください。

開封後は賞味期限にかかわらず、早めにお飲みください。
保存方法 開封時にふたで手を切らないように注意してください。

必ず冷蕗庫で保管してください。

アレルギー物魔 コンタミネ ーション
(28品目中） 乳 の可能性

なし

栄接成分表示

（表示単位）

1：；；転あたり

製造工程

高姿

AC嶋H012・02

成分名（単位） 表示値 製造包含め（日）

エネルギー（kcal) 42 16 
�味期限

たんぱく質（g) 0.8 控除期隈表示倒

脂質｛g) 。 18.12.01 

炭水化物（g) 9‘8 部位名 材蕗

食塩相当量（g) 0.03 ポトJレ PS 

包材の材質 ふた アルミ／PE

内装フィルム pp 

外装フィルム PE 

受入→計盛→混合・溶解→検査→殺菌‘色調調整→冷却・温水→発酵→シロップ調墜→シロッフ主主菌→シ
ロップi毘合 a 均質化→検査→貯蔵→香料添加→希釈水殺菌→調合→ろ過→充填→シュリンク包装→ケー ス

シュリンク包装→検査→冷蔵→出荷

規格 鱈／畏辺（mm) 奥／短辺（mm)

個包装 193 39 
ケ ー ス 193 385 

高さ（mm)
75 

75 

鼠議込み塁塁鐙（g) 入数
365 1 

3659 10 

S4074677，・MGAC9L2B-N刀16切1C 1.1 

（ローリーエース）

【朝食-A・B・C】
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栄養成分表示／
1袋（12切5枚）約1.3gあたり

エネルギー 4.7kcal 
たんぱく質 0.5g 
脂 質 0.05g
－飽和脂肪酸 0.01 g 
炭水化物 0.5g 
－糖 質 0.2g
－食物繊維 0.3 g 
食塩相当量 0.1 g 

日本食品標準成分表2015年版
（七訂）の計算による推定値

本商品に使用しております海苔
は、工ビ、力ニの生息する海域で
採取しております。

骨防湿のため乾燥剤を封入し
ております。食べ5れませんの
で十分お気を付けください。

包仰の材質表示呂

pp 

※捨てるときは、お住まいの自治体の
定める方法に従ってください。

名 称 日未付のり

のり（国産）、砂糖、しようゆ、みりん、食
塩、水あめ、醗酵調昧料、海老、昆布、混

原材料名 合削り節（かつお、さば、いわし、あじ）、
魚醤、唐辛子、酵母エキス
（一部！こ小麦・えび・大豆・さばを含む）

内容量 板のり41.6枚（1.2切5枚×100袋）

賞昧期限 枠外下部に記載

保存方法
直射日光、高温多湿を避けて保存して
ください。

株式会社 高問屋 埼玉工場

製造所
干339圃0056
埼玉県さいたま市岩槻区加倉198ア
TEL048-756-6491 

株式会社 高岡屋
製造者 干11ひ8538東京都台東区上野6ヲ圃22

TEL03-383 9-7250 

商晶にお気づきの点がございましたら、
お客様相談室

函0120醐901醐71
までご連絡ください。
営業時間9:00～17:00 （土日・祝日を除く）

【朝食-A・B・C】
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